

## DUOLIFE CHLOROFIL 750 ML



cena: 119,90 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	płyn
Producent	DuoLife
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**100% Naturalny, kompletny, płynny chlorofil.**

**DUOLIFE Chlorofil** – to suplement diety w płynie skomponowany ze składników pochodzenia naturalnego.

Produkt DUOLIFE Chlorofil to połączenie chlorofiliny sodowo-miedziowej, chlorelli, olejku miętowego oraz dwóch ekstraktów roślinnych – z soku jęczmienia oraz z ziela lucerny.

#### Właściwości składników:

\* **olejek miętowy** olejek ten otrzymuje się ze świeżych liści mięty pieprzowej metodą destylacji z parą wodną. Wśród składników olejku są: mentol (30–55%), estry mentolu (octan i izowalerian), ketony (menton, izomenton, piperiton i pulegon), mentofuran, monoterpeny oraz tlenki terpenowe (jasmon oraz cyneol).

\* **Ekstrakt z soku jęczmienia** – jęczmień dostarcza organizmowi wiele cennych składników. Wśród nich znajdziemy przede wszystkim błonnik rozpuszczalny (głównie beta-glukany) i nierozpuszczalny (głównie celuloza). Ponadto jęczmień dostarcza wiele witamin, głównie z grupy B, witaminę E, C i kwas foliowy; minerały takie jak magnez, cynk, miedź, żelazo i selen. Dodatkowo jest źródłem aminokwasów oraz polifenoli (głównie flawonoidów).

\* **Ekstrakt z ziela lucerny** – ziele lucerny siewnej (znanej też jako alfaalfa) zawiera wiele cennych składników aktywnych. Wśród nich należy wymienić:

- witaminy: A, grupa B, C, D, E i K;
- minerały: potas, cynk, wapń, fosfor, miedź, krzem i żelazo (w 1 g ziela znajduje się aż 8 mg żelaza – niemal dwukrotnie więcej niż w szpinaku);
- karotenoidy: beta karoten (prowitamina A);
- chlorofil;

\* **Chlorella** – chlorella jest jednokomórkową słodkowodną mikroalgą, niezwykle bogatą w składniki aktywne. Zawiera ona dużą ilość chlorofilu o właściwościach zbliżonych do chlorofiliny, białko (do 60% zawartości), w tym wszystkie aminokwasy egzogenne, stanowiące cenny budulec dla białek.

\* **Chlorofilina sodowo-miedziowa** – chlorofilina jest pochodną chlorofilu zielonego barwnika występującego w roślinach, umożliwiającego im przeprowadzanie procesu fotosyntezy. Chlorofiliny otrzymuje się po odcięciu fitolu (organiczny związek chemiczny tworzący wraz z pochodną porfiryny chlorofil) z cząsteczki chlorofilu.

#### **Składniki:**

woda oczyszczona, chlorofilina sodowo-miedziowa 20%, chlorella (*Chlorella vulgaris*) standaryzowana na 50% zawartość proteiny, ekstrakt z soku jęczmienia (*Hordeum vulgare*) 25:1, olejek miętowy (*Mentha piperita*), ekstrakt z ziela lucerny (*Medicago sativa*) 10:1, gliceryna roślinna – stabilizator.

#### **Wartość składników w porcji dziennej produktu 10 ml / 20 ml**

Chlorofilina sodowo-miedziowa 20% 32 mg / 64 mg

Chlorella 16 mg / 32 mg

w tym proteina 8 mg / 16 mg

Ekstrakt z soku jęczmienia 10 mg / 20 mg

Ekstrakt z ziela lucerny 4 mg / 8 mg

#### **Stosowanie:**

10 do 20 ml raz dziennie przed posiłkiem.

Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć.

**Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć do 30 dni.**

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

DuoLife S.A.

ul. Topolowa 22,

32-082 Więckowice

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.